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��
�
�� �����  


abIc
ab��  

� �����
abIc
ab �	��  

���  ���������  E 
�� 2,000,000�  )  )  
2,000,000�*+,- 5,000,000�*.+ ,  '(%  )  
5,000,000�*+,- 10,000,000�*.+ ,  )  )  
10,000,000�*+,- 15,000,000�*.+ ,  )  )  
15,000,000�*+,- 30,000,000�*.+ ,  )  )  
30,000,000�*+,- 50,000,000�*.+ ,  )  )  
50,000,000�*+,- 100,000,000�*.+ ,  )  )  
100,000,000�/0  )  )  

1  1 )  
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4.��������	
��
����  

�� ������ �

��  ��  
����

��  
����

��  
 !  

 �"#$
%&�'(

) %*  
 �	  +,-  
. �	  /-0  
 �	12	  3-4  

�
  �

  �
 567�	  89:  

2,805 ;  2,805 5.64% 

5.<='>?@ABC 
DEFGHIBCJKLMNO PQAB
CRS TUV
 T �	
. �	W� �"#$%&'(�
<XY?@ZQW��:[ T\]^_D T`aW��bc T^
�def 
ghij �klm  

ABCJ 97 
 98 NOPQ RS TUV
 T �	
. �
	W� � <=n #$%& � 16.42%
 9.28%oRUWp�<�
qrABCsb�ta uvRSwxy<�z{ u|}�~w•
€$<�� • �	W�‚ƒ„… T†� T����‡ uqrH
ˆ‰���
H•ˆ�Š‰ u‹Œ•Ž•]•a o  
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‘T…A
�’  

)“*�’”•  

99N 8 – 31—•����  
˜a�A  

�’”•  ™š›œ�’  
)•*  

g�ž�’  D!  
Ÿ•  

 š�  15,563,000 14,437,000 30,000,000 
¡¢��€�£¤¥
¦€�§ 1,200,000�  

��������	
��
�����	
���������  

)M*�A�¨�©  

1.KLªNO
«¬B­?@®¯°—±�A²³���  

����  ����  ��  
�  �  

 !
"#  �  $  

(%� ) 
&  '  
(%( ) 

�  $  
(%� ) 

&  '  
(%( ) 

��)*  
+,&+-.  

/012�34  
56  

93.09 10 200 2,000 200 2,000 789�  :  � 1 
95.02 10 1,000 10,000 1,000 10,000 ,&;9 800%�  :  � 2 
96.12 10 3,800 38,000 3,800 38,000 ,&;9 2,800%�  :  � 3 
97.11 10 12,000 120,000 5,000 50,000 ,&;9 1,200%�  :  � 4 
98.07 10 12,000 120,000 8,000 80,000 ,&;9 3,000%�  :  � 5 
99.04 13 12,000 120,000 8,600 86,000 <=>�?
@;9 600%�  :  � 6 
99.06 10 30,000 300,000 12,063 120,630 AB@;9 3,463%�  :  � 7 
99.07 18 30,000 300,000 15,563 155,630 ,&;9 3,500%�  :  � 8 

� 1� 93.09.27����� 09332776431�  
� 2� 95.02.03����� 09531652790�  
� 3� 96.12.03����� 09633151450�  
� 4� 97.11.17����� 09733455940�  
� 5� 98.07.06����� 09832578860�  
� 6� 99.04.09����� 09931890150�  
� 7� 99.06.08����� 09932137960�  
� 8� 99.07.12����� 09932289250�  

2.KL´NO
«¬B­?@®¯°—± uµ¶ š�·	�� �
¸o  

)´*KL�£<¹��  

1.�~º»  

99 � 8 � 31 �  
����  

�	  

���  
���  ����  �� � �  �������  �� � �  

�� � � (� ) �  �  7 215 �  222 
���� (� ) �  �  2,176,204 13,386,796 �  15,563,000 
���� (%) �  �  13.98 86.02 �  100.00 
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2.�§<¹��  

¼�½�¾�        99N 8 – 31— 
¿�<À  �~
§ (
 ) ¿I�§ (� ) ¿�'( (%) 

      1 ¬            999 ;  ;  ;  
  1,000¬         5,000 54 120,000 0.77 
  5,001¬       10,000 21 165,356 1.06 
 10,001¬       15,000 14 181,240 1.17 
 15,001¬       20,000 22 372,250 2.39 
 20,001¬       30,000 12 295,968 1.90 
 30,001¬       50,000 21 763,002 4.90 
 50,001¬     100,000 35 2,460,334 15.81 
100,001¬     200,000 16 2,163,072 13.90 
200,001¬     400,000 19 4,754,711 30.55 
400,001¬     600,000 6 2,511,376 16.14 
600,001¬     800,000 1 767,691 4.93 
800,001¬ 1,000,000 ;  ;  ;  

1,000,001ÁÂ  1 1,008,000 6.48 
D                !  222 15,563,000 100.00 

3.ÃÄ�~��  

99N 8 – 31— 
�’  

ÃÄ�~��  
¿I�§ (� ) ¿�'( (%) 

/-Å � � � � � � � � � � � � � � � � �1,008,000 6.48 
+,- � � � � � � � � � � � � � � � � � 767,691 4.93 
lÆÇÈŽÉ… (� )BC  423,844 2.72 
ÊËÈŽÉ… (� )BC  423,844 2.72 
ËÌÍÎÈŽÉ… (� )BC  423,844 2.72 
—ÎÈŽÉ… (� )BC  423,844 2.72 
ÏÐÑ � � � � � � � � � � � � � � � � � 408,000 2.62 
ÒÓÔ � � � � � � � � � � � � � � � � � 408,000 2.62 
/-0 � � � � � � � � � � � � � � � 399,497 2.57 
Õ�Ö � � � � � � � � � � � � � � � � � 280,320 1.80 
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4.KLMNO
×NORS TUV

¿�'(Ø©Ù<�¾��
~ÚÛ��Ü…€����  

) 1*RS TUV

¿�'(Ø©Ù<�¾��~ÚÛ��Ü…
€����  

CD��  

97 �E  98 �E  99�E  
FG  H     I  

J>�$  �>�$  J>�$  �>�$  J>�$  �>�$  
KLM  NOP  112,685 0 214,110 20,000 121,524 121,891 

KL (� 1) QPR  21,315 0 40,500 13,500 36,427 36,427 
KL (� 2) SPT  U  U  U  U  52,841 97,217 
KL (� 3) SPV  U  U  U  U  100,612 0 
KL (� 4) QWX  U  U  U  U  U  U  
KL (� 5) YZ[  U  U  54,000 0 U  U  
KL (� 6) \]/  105,731 0 U  U  U  U  

^_` (� 3) abc  U  U  U  U  45,275 45,275 
^_` (� 3) def  U  U  U  U  335 335 
^_` (� 3) gbh  U  U  U  U  39,574 39,574 
^_` (� 7) i&j  36,946 0 70,200 0 U  U  

k�l (� 8) 
[mn9o  
pqr��  

U  U  0 2,837,000 U  U  

� 1� 97	 6 
 30��
��������������������� !"#$  
� 2� 97	 11
 13�% 99	 5 
 13�&'��()�*+,-���� !"#$&.��  
� 3� 99	 5 
 14��
��/01��2���������������� !"#$  
� 4� 99	 8 
 23��
3��������������456789:����  
� 5� 98	 5 
 7 �% 99	 6 
 15�;'��()�<��*+,-���� !"#$  
� 6� 98	 5 
 7 �=���=�>������� !"#$  
� 7� 99	 5 
 14��
��/01��2��?���?�>������� !"#$  
� 8� 98	 7 
 2 �% 99	 5 
 17�;'@�
()�<��*+,-���� !"#$  

) 2*HÚÛ ���Ü…€�Ýkq
€Þ �…Æ �¸o  

5.KLMNO
«¬B­?@®¯°—± uRS TUV
 T�	


¿�'(Ø©Ù<�¾��~�£ßà
�£á â²³��  

) 1*RS TUV
 T�	

¿�'(Ø©Ù<�¾��~�£
ßà
�£áâ²³��  

CD��  

97 �E  98�E  99�Est 8 � 31uv  
FG  H     I  w q � $  

; ( x ) $  
y z � $  
; ( x ) $  

w q � $  
; ( x ) $  

y z � $  
; ( x ) $  

w q � $  
; ( x ) $  

y z � $  
; ( x ) $  

KLM  
{|}~  

NOP  29,000 0 27,500 0 343,691 0 

KL{|}~
•€~ (� 1) 

QPR  15,000 0 (11,500) 0 53,647 0 

KL{•~�
‚| (� 2) SPT  30,000 0 U  U  296,497 0 

KL (� 3) SPV  U  U  U  U  708,000 0 
KL (� 4) QWX  U  U  U  U  0 0 
KL (� 5) YZ[  U  U  0 0 36,000 0 
KL (� 6) \]/  0 0 0 0 U  U  
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97 �E  98�E  99�Est 8 � 31uv  
FG  H     I  w q � $  

; ( x ) $  
y z � $  
; ( x ) $  

w q � $  
; ( x ) $  

y z � $  
; ( x ) $  

w q � $  
; ( x ) $  

y z � $  
; ( x ) $  

^_` (� 3) abc  U  U  U  U  199,275 0 
^_` (� 3) def  U  U  U  U  695 0 
^_` (� 3) gbh  U  U  U  U  82,054 0 
^_` (� 7) i&j  (155,000) 0 55,000 0 (10,000) 0 

k�l (� 8) 
[mn9
opqr

��  
U  U  1,600,000 0 (1,600,000) 0 

/ƒ„•…
(� 9)…

†‡ˆ … U  U  U  U  0 0 

� 1� 97	 6 
 30��
������������������A$  
� 2� 97	 11
 13�% 99	 5 
 13�&'��()�*+,-�A$&.��� 99	 1 
 1 �B�

C:DEF��B������A$  
� 3� 99	 5 
 14��
��/01��2�������������A$  
� 4� 99	 8 
 23��
3������������������A$  
� 5� 98	 5 
 7 �% 99	 6 
 15�;'��()�<��*+,-�A$  
� 6� 98	 5 
 7 �=���=�>����A$  
� 7� 99	 5 
 14��
��/01��2��?���?�>����A$  
� 8� 98	 7 
 2 �% 99	 5 
 17�;'@�
()�<��*+,-�A$  
� 9� 99	 7 
 1 �B���B������A$  

) 2*�£ßà�ãä
åkq
 �…Æ  

H  I  
�?‰
@Š‹  

�
uŒ  �
•Ž`  
�
•Ž`•��•KL  
•^_`�w�‘’“”  

•–.—�l.˜™  
�   $  

�

"#  

QPR  š•  98.12.15 Q›œ  �h�•ž  1,000 12 
QPR  š•  98.12.15 QŸœ  �h�•ž  1,000 12 
QPR  š•  98.12.15 Q ¡  �h�•ž  1,000 12 
QPR  š•  98.12.15 Q¢£  ¤¥¦  1,000 12 
QPR  š•  98.12.15 Q§¨  ¤¥¦  1,000 12 
QPR  š•  98.12.15 ©ª«  ¬­  1,000 12 
QPR  š•  98.12.15 ®¯°  ¤¥¦  1,000 12 
QPR  š•  98.12.15 a±²  ¤¥¦  1,000 12 

[mn9opqr��  �–  98.09.30 YZ³  [mn9´µ`.¤¥¦  100,000 12 
[mn9opqr��  �–  98.09.30 ¶·¸  [mn9´µ`.¤¥¦  50,000 12 

) 3*�£áâ�ãä
åkq
 �…Æ �¸o  
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6.¿�'("æ¾���~ u¡ãçèå56w!]éBFêëì
kq
íå�î TMï‡Áð�ïñkq�…Æ  

CD��¹ % 

�`  
wq�º  

¬­•�h�  
•žwq�º  

»¼6`  
I½¾¿  
wq�º  

À—k�l•ÁÂÃq/
ƒÄ¿ÅÆ�ÇÈÉÊ˜
™`ËÌ¬­•¤¥¦+
Í.¥Î˜™4Ï5IG
ËHI�˜™  

HI  

�$  
w�
‘Ð  

�$  
w�
‘Ð  

�$  
w�
‘Ð  

IG  
(ËHI ) 

˜™  

�
�  

SPV … … … … … … … … … … … … … … … … …1,008,000 6.48 U  U  U  U  U  U  U  
NOP … … … … … … … … … … … … … … … … …767,691 4.93 93,245 0.60 U  U  U  U  U  
ÑÒYÓ�  
n9 (� )��  

423,844 2.72 U  U  U  U  U  U  U  

�kÓ�n9  
(� )��  

423,844 2.72 U  U  U  U  U  U  U  

k¸Ô[Ó�  
n9 (� )��  

423,844 2.72 U  U  U  U  U  U  U  

u[Ó�n9  
(� )��  

423,844 2.72 U  U  U  U  U  U  U  

ÕÖ× … … … … … … … … … … … … … … … … …408,000 2.62 U  U  U  U  U  U  U  
ØÙ½ … … … … … … … … … … … … … … … … …408,000 2.62 U  U  U  U  U  U  U  
SPT … … … … … … … … … … … … … … … … …399,497 2.57 U  U  U  U  U  U  U  
i&j … … … … … … …280,320 1.80 U  U  U  U  U  U  U  

)‘*KLMNO¼�òó Tôõ Tö÷ T��
ãk…ø  

�� �����  
N      O   

ù      ú  
97NO  98NO  

K û  gÂòü  gÂòü  
K ý  gÂòü  gÂòü  ¼ � ò ó  
þ �  gÂòü  gÂòü  
< � æ  8.31 15.16 

¼ � ô õ  
< � $  8.31 14.57 
� £ þ � � § ( � � ) 4,099 6,603 

� � æ 3.26 7.53 ¼ � ö ÷  
¼ � ö ÷  

� � $  2.40 5.53 
� � � �  ;  0.55 

ö ÷ � �  ;  0.36 ¸ �
� �  … A B � � �  ;  ;  

¼ � � �  

� � g Q � �  ;  ;  
A & ' ( • ) gÂòü  gÂòü  
A � ' ( • ) gÂòü  gÂòü  É…FW<X  
� � � � � � 	 ( • ) gÂòü  gÂòü  

���������Ú (Û )Ï:Ú"JÜÝÞÏß�¿à�á‘•�»‘�,&�»
â»Ð�  
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)ª*BC��:[
 
 ž ��  

1.BCsbH`���:[  

ABC sb êM¾ë 
 
êM¾ë 
 �“ H`���:[ �
� �  

ABCNO �� %& ur ��� c< � � �  
)“*| � # � o  
)M* ���� o  
)´*| � Ù<�¾å � aö÷B � o  
)‘*¡ � r �� ta| � í � à  =ö÷B � o  
)ª*RS
UV
FW ur“¬‘ ! ta§� " ÷�§|

#$ ûJÙ<�M o  
)ë*���� ur“¬‘ ! ta§� " ÷�§| # Ù<�

¾¬Ù<�¾ª o  
) % *�~�� & r“¬ë ! | �! ù$�÷�vRSwz

au��~w � z� o  
ABCÓ ' J ( Ž¨ )*+ u��:[qŒ , BC�É……

� -. u56º÷‡�� uvRSwxaö÷< � { u��~w
� z$·	 o  

ABCŒ , þ /0 a���:[ u�Ú���¢���� $
ýJ 10%o  

2.ANO 1 z��<����  

ABC 98 NOö÷<�{ uŽ� 99 N 5 – 14 —�~wš
©uö÷<�ùú �� �  

) 1*RS
UV
Wp 0 �o  
) 2*���������� 5,563,720�o  
) 3*�~�������� 30,960,000�u¼�� 2 ¸ � �

� 360 �u�~���� �� �� 4,730,000�u¼�
� 2 ¸ � ����� 550�o  

)ë*ANOxz�¸ � ��äBCdŽef
¼�ö÷� 34  

Œ, ABC56º» T�~£&FW 	 
ghŽ6 5 ¿ 6 ¨ )
‡ 78 $ uANO�~w � z�¸ � ��q‚ 9 ������à Ü
… 367,000�
ö÷àÜ… 3,096,000�uD! : 3,463,000�u�A
5 v Ü …æ 86,000,000� | û¬ 120,630,000� u ;< = O å
40.27%o  
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) %*��<�
RS TUV
Wp  

1.BCsbH > ��<�
RS TUV
Wp�¨§í ?@ �}‹
A AB­?@® )ê 19B *BC��:[ ?@ o  

2.A CD� ����
RS TUV
Wp��� D�EF T���
����� §! �EF 
 GH ���� I ^ D� §I JKL �w
! ' 	  

ABCrBC � 
ABCsbta <������
RUW
puYrw! MN � O E �w (96)EPQ ê 052ì RST uJ U V
C ¢
NO56FG LW ž D ! uYr����
RUWp�m
á � ådŽ¨AídŽ XY ù � � Z ×w! [ ú o \ $ RSw �
z<���^56FG D� § � I ] Ë JK L u ^�� A C�
&•¬�~w � z<���^56FG D� § � _ I JK L u `
å D !²³ u � å<�× C � � & o  

3.ö÷<�z{Ž�RSwš© u a g��~w � z b � $ZY o  

4.ö÷<�z{Ž��~w � z b  

) 1*�~w � z�������� T����
RS TUV
W
p�� u I ^RSwxz<���I JKb u ^cdJK
§T e7 
 ' 	��  

ABC 98NOö÷<�{ uŽ� 99N 5 – 14—�~w
š© u � z�������� 5,563,720�
RUSWp 0
�uYg � z�������� oæ f ���� u����

RUSWp> 98 NO g Â D� §<= hi 36,280 �

400,000�u^ g� §� JK ` å D !²³ u � å 99 NO�
� & o  

) 2*�~w � z�������� b uH���§
¡"ö÷à
Ü…�'(  

ABC 99 N 5 – 14 —�~wš©�ö÷<�{ u � z
�������� 5,563,720�u���§å 367,000�u"
ö÷àÜ… �§ 3,463,000�� 10.60%o  

) 3*Œ j xz������
RS TUV
Wp$� k� ¼ �ö
÷  

ABCŽ 1 r56w!]éBFê 39 ì l �’ EF ZQ
�w! ' 	]é m ·	 uIk����
RS TUV
Wp
�1D ! ng u oap Œj xz������
RS TUV

Wp$� k� ¼�ö÷ o  

5.æ“NO��<�
RS TUV
Wp� GH ���� T¡^€
� ��<�
RS TUV
WpI JKb Y ^q @JK § T e7

 ' 	��  
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ABC 97 NO#$ô�å 13,379�� u ���� 8,481 �
�u o 98N 5 – 7 —�~w � z $r <� o 97NO����
R
USWp g� §
 G H �� § s å 0 �uY¸ JK o  

) t *BC uv ABC�’�� �¸o  

ªTBC w ) 9x œBC w *·	�� �¸o  

ëT  =�·	�� �¸o  

%T‹^�ž x œ�y ¤¥�·	�� �¸o  

t T��€�£¤¥·	��  

)“*BC a g zC ���€�£¤¥ ·	��  

99N 8 – 31— 

� � € � £ ¤ ¥ ” •  
ê   1  Ö) C *  

��€�£¤¥  
Ã { | k ˜ } — C  $ZY  
� ž — C  98N 12– 22— 
� 6 C è  98.12.22~ 103.12.21 
� ž � � §  600��  
�ž • €Þ�§" 1 �ž� ’  
 § ' 	  

6.98% 

• € � C è  98.12.22~ 103.12.21 
€ 2 • ‚  �ž��  
ƒ • € � C è 
 ' 	 ) % *  0 
1 
 ž „ • � §  600,000�  
1 
 ž € � � �  7,800,000�  
g 
 ž € � § ,  0 
g 
 ž€� b ¡¼�€Þó … 0 
g 
 ž € � § , "  
1 � ž � ’  § ' 	 ) % *  

0 

ä � ~ £ & 3 4  
��€�£0§à † $ u�AÜ �
6,000�� uä�~£& ‡S2 7% 

)M* �� ¬B­?@®¯°—± „• ��€�£¤¥��	

 „• €
�£¤¥¦€�§æ¾Ë ˆ• €Þ�� ‰� Š �´ ‹Œ �ÁÂ��
��� T „• 
€Þ�� �¸o  

)´*KL´NO
«¬B­?@®¯°—±µ¶��€�£¤¥·	�
��¸o  

• TEÞ·	�� �¸o  

¾T Ž•� BC�’�ž�� a › • ž¢ b �¸o  
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����� �������������������  

“TBC��d  

)“*Ž6ð ‘  

1.Ž6 ?@  

) 1*HdŽ6�ÃÄð ‘  

ABCÃÄŽ6ð ‘ r� ’ 7 “” �Hd…ø ”>�
� �  

CC01080 •–— _ ˜V™ Ž  
F119010 •–š ø › �Ž  
F219010 •–š ø —œŽ  
F401010 Ð H•ž Ž  
I501010 Ÿ k !Ž ) ¡• T •– T ¢£¤ M � k ! *  
CF01011 ¥¦§šV™ Ž  
F108031 ¥¦§š› �Ž  
F208031 ¥¦§š—œ Ž  
ZZ99999 ¨© ¦Ž6œ u • �d ��ª« ±í ƒ •�Ž6  

) 2*ÃÄ Ÿ  � dŽ' ]  

�� ������ • % 
98NO  

ÃÄ Ÿ   
¬œ ��  ' ]  

­®¯ °±  230,517 82.10 
­ � ® � ²  35,561 12.66 
¡� � � �  14,716 5.24 
D� � � !  280,794 100.00 

) 3*úæ� ³  ùú  

ABCúæ�ÃÄ Ÿ  å ´ , ¥¦Y­®| ^ µ Û ‚ ­
®¯°± uÃÄ| ¶®·¸¹b u ¥º T » H� ¥¼ í ½¾
‡ ¿ åU ¯­® õ � Y o  

) 4*! À ­��� ³   

ABC Á !gh 5 ­� ��Ÿ  ) 1* ­®² ) 2* ­®
¼Â°± ) 3* ÃÄ§ ) 4* � D ‚¥¦,¯² ) 5* 9ÅÆÇ
ÈÉ o  

2.Ÿ Ž Ê�  

) 1* Ÿ Ž�� � ^� O  

ËÌ 0 Í û Î 
 Ï Ü � T ¥¦ÐÑ•Ò 
û Ón 
 Ï ä
ÔÕÖ]` ‡ 78� u � Â × Ð �¤Ÿ Ž ØÙÚÛÜÝ � Þ
ß � O� u ¥¦§šŸ Ž 7 yŸû à� óõ á —& Žâ : ã
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“ äå wË æ]` u 7á ¨å: ãç ³ Ö]èŸ Ž�“ o
vJ é Ð: ã¤ € â¥¦ P ê 
 Ôë ZQ Öì Ë í ˆ u o5
î¦ žåàå ïCÁðî¦ ^ »ñÖ¥¦¤ò u Cóô ý �
¤¥¦ P ê u õ• ¥¦ëÔŸ Ž ö÷Žâ]` o  

øù Espicom Business IntelligenceMN F úûê u 2009
N0 Í¥¦§š ò ü t ý å 2,241þ � � u Á ! 2010N0 Í
¥¦§š ò ü t ý ¦ ‰ 2,362þ � � u 2014N 5 ¦ ‰ 2,944þ
� � uN � D¨ )	 2 å 7.3%or �� =h � u 2009N � Ð
¥¦§š  ò ü t ý2 å 913 þ � � u"0 Í¥¦§š ò ü
'(Kû u ‰ 41%u¡Öå �� 2 30%
— A 2 10%u � v
J -.Ö Ü � u ÁD 	
�� Ö ¢Ð T �
 T°O uÁ
¢
~ ��� Ö �� T ë� � 	 ‡Ð uN � D¨ )	5 ¦ ‰ 11%
~ 13%o  

Ðð úæ ¥¦§šŸ Ž uÁ • ³ � Ò � T ­ � ! T ¤ �
!T � � �� T ­® ! T ­®¯°± 
 ��� š ‡ Ÿ  å
Ãu � vJ ¥¦§šŸ Žå: ãç ³ Ö � � [ � m Ÿ Ž ]è
�“ u 7 � L � Nh ¥¦§šŸ Ž Ö�¤Ÿ õ¿ 6 ¨ ) u ø
ù � Mº IEK ÖMNçD u 2010N × Ð ¥¦§šÖ N Ÿ õ 5
¦ ‰��� 599þ � u> 2009N¨ ) 5.83%o  

) 2* Ÿ ŽÂ T¢T � � �klm  

¥¦§šŸ Ž�Â T¢T � � �klm ��  H ! u 7
¥¦§š ¡H "# � Ÿ Žã× $% uÂ � eš ø� ¶^ ¦<
å ° & T � š 
_ ˜ ' Ë• u¢ � ÖŸ Žé‚ƒ ¥¦§šM
�
 V™³ u () ° & M �
 V™³ ‡ u á� � Ÿ Žé‚ƒ
Ððœ� ¥¦§š•êÏ³ T ¥¦§š ž T ¥¦| » T� ¬
³ T Å *+, 
 , -. ‡š / o  

 
9ã)*� 2005äåæç=��è•=éê IEK-IT IS ¿ë (2005/05) 
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) 3* Ÿ  � é ”� OÞß  

úæ ®·¸Ö»ñ r ù u _ Á ­® 0 OåÃ uò½Â u
1 × ( ¯­®² �ò ü Ã™ _ å 2 û 3 ­‚­®² u 7 3 ­
©b¢ - 4 n 
 ¤o �å 4 n‚ u¡ �5 9 # HI 6 
 Y­
® ( ¯² ò ü o  

ghò ü ä ­®¯°Ÿ  
ãk ÐÑ5Ø��•Ù �
O �  

� ô ý 3 ­, í² 7 å'> $ 8 Ö 3 ­ 7� uY 9 •â ã•
] : O� ¯° º ; o  

� ¯° º ;< ^L è => T ?: Oû T @J A o  

� � Oª 4 n + 6‚Ö¯,•� uvJ û B3 ­¸ 
 ‘ž C
â D8 áhiõY Ö§ u � œ4 n‚ E > ‘ž™ ¨ CF u
7 � � Oª 4 n‚ÐÑ ågh ] Ä Þß u‚ƒ � �œ G T
H �œ G � ‡ o  

� � D ‚¥¦,¯² u| ¶¥º,¯²§Ö• I m u› ½¾
J Y � ÂI¸ G ­®² T¸ G ­ � ! T¸ G ­ K ! L ¸ G
� O! o ­®² Y M I NOP9 u¦ 5¸ Q …ø R � Y S
T ¬ • U …ø¢ o  

) 4* VW ��  

vJ ¥¦§š X “ºD Y ù Ÿ Ž
 ÐÑ H� Oê h Ö Z
[ Ÿ  uy [Ð ^ ÚÛ ûO ÜÝ �  m uk + Ÿ Ž \Y u ]
^ ¼Ä T ¥Å T ¥ _ �b T Ä � T `a T bc T ¡• T •
– TšÆ T | d T š ø‡ ÐÑ e� s9 ƒ›ð u $ f H - …
� ì Ë u ˆ� D g Oû u 7 � 0 Í¥¦§šŸ Ž Ý ¢J i §
� ,Ð H Ë h u � i ¼ T9 K¥¦ ^ �j – u á 0 Í­®|
ò ü éÁ kl (Roche)T i ¼ (Johnson & Johnson)T mn (Bayer)

 	o (Abbott)åÃÄ ¶^³ u � ‘Ë h ³2 "0 Í ò ü
90%o  

›Ðð • ½ u� p ¥¦§šŸ Žúæ _ X Á ODM/OEM
åÃ uäË h Ö r � O _ û oABCÃÄ Ÿ ­®¯°± u
›Ðð V™ •Ž • ½ uéIª q TÌ $ 
 rs ‡BCyI ,
Ÿ 9t o  

3.ÐÑ 
 M � Ê�  

) 1*HdŽ6� ÐÑ u Ö 
 MN � O  

ê“ � ¡ _ ‚­®²Ÿ  X Yû vB[ „­ w â°±
Âu ¯, ¡ xyz{ h ¿ |} u ˆ-5­ ~•€ •êM � ¡
_ ‚Ÿ  } „L è => u ˆ$-5­ ~•€ ¦ hi •F •ê
´ � • Ä‚Ÿ  X Yû B „­ u Y­ ‚ â Biosensor¿ ¨ Ö•
ƒ u ¯, ¡ • ™, Á ¿ |} oúæABCÃÄ˜ „ ÐÑ å •
Ä _ ‚ ( ¯ÐÑ o  

vJúæ ­®²k Ÿ _ ñ J 4 n‚ u - Ä YÈ …n 2
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û u 3 „­ ~† Ah ¯,­® õ u¡ Ÿ¼Ö D8C‡ �¸¹
g Á ˆ Ž u áˆY ‰Š‹ Ö°± H Œ� Ö �� •X $ A í
ˆovJ ­®²Ö-., —&ÜË uä ŒXbá Ž u 9 Þ u
¸ 8 ‚ˆ$-°±Ö­®² u 5 w X ê“Œ , o  

ý 4 n‚ í ª 4 n‚Ö­®² uúæ›ò½Â ÖŸ _
• $ Y u Ÿ  �óû ˆ •‘ m i uHÁ ŒXbÖ ’ Ž O $
ûo � ã>J 4 n‚­®² uý 4 n‚ 
 ª 4 n‚­®² H
yI Ö “ è u �$-È ”3 ­ T $-õY°± T¦ + 6‚ U
¯ …‡‡ u •X • ŒXb ŒjõYÖ] Ä 78 ogh I I 7
Y† Ö ý 4 n‚ í ª 4 n‚Ÿ •n ò½ uÁD	 ÄÖ ó …
^ 4 n‚Ö­® ² VW u ­® ²Ö ò ü5 ¦ 9 ] � �– o  

) 2* MN � O 
�^¡ _ � Q  

�� �
• %� 99N 8 – 31— 

_Q < — s ¾  ˜ ¾  
Ë _  
/J [  

û¢  
/û�  

û¢  
Á �  

D!  


§ � ;  2 6 ;  ;  8 
H"'(  ;  25.00 75.00 ;  ;  100.00 

) 3*KLªNO¼NÉ n � M � XY ^­�¨ P � ÐÑ í Ÿ   

� KLªNO¼NÉ n � M � XY  

�� ������ • % 
NO  

ùú  
94 95 96 97 98 

M � XY � ;  1,627� ;  9,465 12,311 
dŽ Ón ô�  7,573 20,795 13,648 87,464 280,794 

"d Ó ô�'(  ;  7.82 ;  10.82 4.38 

� KLªNO­�¨ P � ÐÑ í Ÿ   

N� O  M � �� ¨� ;  
94 ¸  
95 ¸  
96 ‰¨ê“ !­®² ^ ­®°± -�™ ­®¯°ò š  

97 
1. ‰¨ ›œ ODM °± � OK-2uY 1 8 –’­ • ê ž  
2. ‰¨ ›œ ODM Ÿ ¡ ­®² � OK-VuY 1 11 –’

­ • ê ž  

98 

1. ‰¨ ›œ ODM Ï ¢¡ ­®² � OK-PuY 1 7 –’­
• ê ž  

2. ‰¨ ›œ ODM ‘Ð ŸŽŸ ¡ ­®² � OK-AuY
1 9 –’­ • ê ž  

3. ‰¨ ›œ ODM ­®² � OK-CuY 1 11 –’­ • ê
ž  

4. ‰¨ OK-3 °± ­�  
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4.) T > C Ž6� O ! À  

) 1* > C Ž6� O ! À  

� ž ¬ [ �  

A.£ v çê y VWt ­®² u ¤ Ëò ü "I 	 o  

B.W„ Ð H Ë h `� uÁ OEM/ODM ý‚ W„ � � | w o  

C.J Z × �� u çê 1 I   – uÁ )C ¥¦ š / 
 0 §¨
�m o  

� Ÿ  [ �  

A.¿ 6 Ü � �I Ÿ à� P9 o  

B.Ü �Ÿ  z O u­�� | ” u ©ª Ÿ  G ¬y Ÿ P9

¸ GST ­®{ 	 ò š ‡û *Ÿ  o  

C.¤ O Ÿ  $ O u­�0 ò�´ ,ãk� () ²§ )( �
­ K | T « Ã§ …‡*uÁÜ �Ÿ  Y† m o  

� ¼Ÿ [ �  

A.7^ Ž6 � O u ËL�� ^ ¤ UŸ 9 u : G ¬­›œ Ê
C o  

B.0½ ç ³ ? G{ 	 u   á ¬­›œ u ® 6 ¬­›œ o  

C.yŸ ¯ mT °± T   á T¨A T ® 6^È� Ö¼Ÿ ®
6o  

� �d[ �  

A.� ² ™b • U Ä u ³’ � T ¼Ÿ T ê ž Tw! T56‡
“ ´ ¿ Ž u|û�def
Ü ² é ù<X { 	FG P
9 o  

B.AJÅ µ Tç ¶ Ö �d · O uÈ ™›œ T ¶^³ T�~
^��KË ¬¸ o  

C.² Ä BC ¤ á u ` ™Ð HÄ � ¹ BC o  

) 2* )C Ž6� O ! À  

� ž ¬ [ �  

A.k º 0 Í »¼ ¢ „ �J �½ T �½ k º Â ™¾ í<B
Cu| ¶ 
 L ^ °± Ö ® 6 o  

B.^Ð H Ë h¿º [ � l À �D ¿ kq u ¤ Ëò ü t ý o  

� ¼Ÿ [ �  

A.› � ¼Ÿ �› ]è ­�ò ü Â ¿º ¼Ÿ G uÁ ¶^ ��
mŽ6 ¤ O-. o  

� �d[ �  

A.Â � �³ ¶^â � ¬Ö ÁÂ � D �^ ] Ä eÂ ø ¶^³ /
]è ›œÁÂ � D uÁ ë ¿ 0 § ¶^ kq o  

B.Ã <� Y …Aò ü u ¨ • 7Y¼Ä )C …�� { Å uÁ
7^( Ž ¤Ã 
� O uY�Dgh é ù! Æ�H - o  
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)M*ò ü 
 Ÿ¬Ê�  

1.ò ü <X  

) 1*ÃÄ ³  � ¬œ ��  

�� ������ • % 
97NO  98NO  NO  

¬œ ��  ¬œ ��  ' ]  ¬œ ��  ' ]  
�½  74,795 85.52 263,540 93.85 

œ¬  
	½  7,166 8.19 11,898 4.24 

ð ¬  5,503 6.29 5,356 1.91 
D!  87,464 100.00 280,794 100.00 

) 2*ò ü "I 	  

vJ ¥¦§š X “ºD Y ù Ÿ Ž
 ÐÑ H� Oê h Ö Z
[ Ÿ  uy [Ð ^ ÚÛ ûO ÜÝ �  m uk + Ÿ Ž \Y u ]
^ ¼Ä T ¥Å T ¥ _ �b T Ä � T `a T bc T ¡• T •
– TšÆ T | d T š ø‡ ÐÑ e� s9 ƒ›ð u $ f H - …
� ì Ë u ˆ� D g Oû u 7 � 0 Í¥¦§šŸ Ž Ý ¢J i §
� ,Ð H Ë h u � i ¼ T9 K¥¦ ^ �j – u á 0 Í­®|
ò ü éÁ kl (Roche)T i ¼ (Johnson&Johnson)T mn (Bayer)

 	o (Abbott)åÃÄ ¶^³ o  

ABC 98NOd Ó å 280,794�� u 2 "� p 98NO ¥
¦§šŸ õ��� 570 þ �� 0.49%o›0 Í ò" 	• ½ u
vJ 0 Í¥¦§šŸ Ž Ý ¢J i § � ,Ð H Ë h u o ABC
98NO"0 Í¥¦§š ò ü �ò" 	a A o  

) 3*ò ü gh� ¶-�� ^¨ ) m  

ABCúæ�ÃÄ Ÿ  å ´ , ¥¦Y­®| ^ µ Û ‚­
®¯°± u øù � Ð Ç ¸{ • È (CDC)Á¯ u› 2000 N�$
ê¼Ö AÉ 5 I´<�“ Ö 
 Ï w •®·¸ u á ÊËÌ ¼ _
c (WHO)çD 0 Í®·¸ 
 Ï §¬ 2030N 5‰â 3.6 þ u"
0 Í  
 ÏÖ 5%u¡¢ Í Á ���� ‡ûO­�Ð, Ö®·
¸¹bÜ OKû o›� � Ð, • ½ u °± ¨ )Ö � ’õ•¼
Î � · 7á Ï ² u Ð ¹®·¸Ö 
 Ï EÑÒ Â Ó u 	½ ®·
¸ 
 Ï › 2000~ 2030 N Ö ¨ )	 5‰ 130%u ª ½ ^¢~¨
)	 éå 162%ogh ®·¸¹b §¿ 6 Â Ó ÖÞß u 5 X ­
®² ò ü ¨ )Ö] Ä 78 o  

› é Ð: ã å Ô ô ý ¥¦ P êá 3 „ÖÁð¥ _ •O u
Á
� � 
 ´ , ëÔ ¸ Û Õ Ì | Ó � u¦ ËL• ž ,¯Ö­
®² u 5 2 Ö “ äõYb ‰â ïC �� ïCî¦ Ö f ; uH
Á $ ×³ Áð í b Ç ¸ Ø • Ö Ù è ugh, Y¥ _ ­®²Ö
ò ü-.5 w¿ 6 ¨ ) o  
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) 4* VW � E  

� Ÿ Ž� O yûO ¨ ) m  

vJ� ’ ¨ ) M h ¼ Î � · Ö à² u0 Í Ð ¹®·¸
Ö 
 Ï ÑÒ Â Ó uÁ
 é Ð: ã å Ô ô ý ¥¦ P êá 3 „
ÖÁð¥ _ •O u • 5 • Ò M ³ ­®| T ­®°±ÖõY
 
 	 
 ¬œ, o  

� Â � �³ ¶^ ³â � ¬ ³ ÁÂ � D  

^Â � � ¶^³ 
� ¬³ Ú ¿ ÛÜ D ¿ ÝÞ kq u^
D ¿ h ³ Ã ’�D u õŸ  7 y VWt u ¬œ ß/7à
šu¨å )C0 aD ¿Ö ¨ ) áÞ o  

� Ÿ  ­�^ ) ¥ L è >  

³ M �¬ ¼ŸÖé ù ÐÑ å�I âã Ö 1 ×ÐÑ uä
J ¥¦§šM �� ¿ � ) ÑÍ u õ ABC 9 ÁK ä f 	 ­
� ê û   á� ¥š  | ¶r ›œ o  

� _ c å þ uÍ ¯ m u 9°±< ^  

3 „ å þ Ä _ c u|û é* u �è Ö æ šf 	 u ô ý
…ÆSç Ö è@ bO u { 	 * u9 é ËL ¥¦ ê“ G Ö¿
Ž �� uY
 L ê êv^ o  

) 5*� O Hë �I� T $ � 78 ^ 7^ ä[  

� I� 78  

A. ¤ ò ü ¿ 6 ¨ ) u¢Ð T°O^­�¢Ð, Ö ò ü ¨
) ì±  

úæ › �� ‡ûO­� Ö Ð, u ®·¸ ¹b_ •í
�¿ 6 Ü �ÖÞ ß u›� � Ð, � ¢Ð T°O‡ u • 7
°± Ö � ’ ¨ ) õ• ¼ Î � · Ö à² u Ð ¹®·¸Ö 

Ï •ÑÒ Â Ó u ¤ ò ü _5 ¿ 6 ¨ ) o  

B.®·¸ E� î ^ ¥¦ …ï» Y÷Žé Ð ]`  

vJ ®·¸ ž ðñ � �ò T „ ­{ Ç ¸ T óôõ ¤
ö÷ « õ T ø @‡E� î u 7 � ­®| ¨å ®·¸¹b
´ , 1 ×ÔÕ{ 	 ÖE A�y uÁ ô ý ®·¸ ù ¼ ¨ ]
Ë Ç ¸Ö| w u •áhi ãk ¥¦ XYÖ P ê o  

C.Ÿ Ž¥¦§š� t ƒ • u¡ � � •b•n jú û  

vJ ¥¦§šÖ  á û k
 ¤ ü 0 u é Ð: ã� •
a ýþ � � t � Á { 	 u ¥¦§š h ³- �© Ÿ  ) ¥
í �� ¯° u „•é Ðã k   á€¥ u • ¦ ¬œŸ  u
ˆ¥¦§šŸ Ž "# ?@ $% u � � D ¥ _ T •– T ¼
Â[Ð T E7 �b T ? Ü| d T…Æ ß/ 

 ¤ � _ ‡
e� � ÚÛ ^ ÐÑ u o•nŸ Ž� jú ãä>û o  
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� $ � 78 ^ 7^ ä[  

A.æY � VW bÖê �  

vJ ¥ ¦§š Ÿ ŽL � Nh¨ ) °± u 1 ¨å K Ž
h ³ É n �SŽ� OÖ • ù�“ u ™¨ h ³ VW � �ö
÷ � � o  

� 7^ ä[ �  

a.Ü �Ÿ  � à� P9 ^ Ÿ ÖJK m o  

b.� ± ­�� ÐÑ 
� Ÿ  uÁ � ­^ VW •Ž� ÐÑ
J � o  

c.¿º1 I   – u ��  –µ 	 uÁ|û õYbv Þ
	 o  

B.•Žýó 
 m VW  

¨ � Ö ¥¦§š h ³ 
 Ÿ  u¡ � � 	 ' ñ ¡ �V
™ŽÄû ê© Y u� • ¥š h ³ èå ¤ O ò " 	 u ž Á
ô ý œó •‚ ^¡ � h ³ VW o  

� 7^ ä[ �  

a.Ü �Ÿ  � à� P9 ^ Ÿ ÖJK m o  

b.Â � �ÁÂ � D u ¥¦ ] Ä eÂ ø
 š / uÁ ô ý ¼
Ÿ ¨AY 0 §¨ � o  

c.̂ ¡ �¥¦ Ž b í ¼Â[Ð BC[ � l À uÜ �Ÿ 
¬œ ò " 	 o  

2.ÃÄ Ÿ  � ] Ä Y 
 
 ŸV ©b  

) 1*ÃÄ Ÿ  � ] Ä Y 
  

ABCÃÄ Ÿ  ­®² 
 ­®¯°± uq| ¶®·¸¹
b T ¥º T » H� ¥¼ í ½¾ ‡ ¿ � U ¯­® õ² Ä � Y u
Á � Ø • �� 8 � & , í �� » ³� Ø •‹Œ o  

) 2*ÃÄ Ÿ  � ŸV ©b  

­®¯°±¼Ÿ ™b  

 

3.ÃÄ e ø� ¶^��  

ABCq J Ž� ®·¸° ± 
 •–‚­® |V™ h ³ uÃÄ
e øå ­® � ± T ICT | »ø ˜ T PCBu^ÃÄ ¶^³ D ¿ kq
ÛÜ u ¶ ž h ï 0 a o  

CPEèÅ  ��  � Â # ±  PUNCH 

��  � \  �� ‚ �  
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4.KLMNOÃÄ Ÿ  =í7 j = � � 	] Ë² Ä �?@  

�� ������  
ùú  

NO  
dŽ Ón ô�  dŽ¨A  dŽ � �  � � 	 (%) 

97NO    87,464   50,626 36,838 42.12 
98NO  280,794 183,070 97,724 34.80 

ABCKLNO� � � 	 ²³' 	 g ‰ 20%ÁÂ u o$ x z
n <X o  

5.ÃÄ •¬ ž›œ ��  

) 1*KLMNO‰“NO¢ � " • ž  �Ù<�¾ÁÂ� h ³ �
�
¡Ü h ²³ e7  

CD�ìíî%(  

97 �E  98�E  99��ï�E  
ð
ñ  IG  &'  

òT�E
]óô'
‘Ð (%) 

• !`
.˜™  

IG  &'  
òT�E
]óô'
‘Ð (%) 

• !`
.˜™  

IG  &'  
òT�E
]óô'
‘Ð (%) 

• !`
.˜™  

1 õö÷ø  43,921 80.43 U  õö÷ø  112,003 60.13 U  õö÷ø  77,056 54.23 U  
2 A Üù�   1,402 2.57 U  A Üù�  30,337 16.29 U  A Üù�  27,248 19.18 U  
 56  9287 17.00 U  56  43926 23.58 U  56  37,792 26.59 U  
 ]óô'  54,610 100.00  ]óô'  186,266 100.00  ]óô'  142,096 100.00  

) 2*KLMNO‰“NO¢ � " ¬ ž  �Ù<�¾ÁÂ� ›œ �
�
¡Ü h ²³ e7  

CD�ìíî%(  

97 �E  98�E  99��ï�E  
ð
ñ  IG  &'  

òT�E
úóô'
‘Ð (%) 

• !`
.˜™  

IG  &'  
òT�E
úóô'
‘Ð (%) 

• !`
.˜™  

IG  &'  
òT�E
úóô'
‘Ð (%) 

• !`
.˜™  

1 û��  73,047 83.52 U  û��  258,402 92.03 U  û��  147,619 89.56 U  
 56  14,417 16.48 U  56  22,392 7.97 U  56  17,206 10.44 U  
 úóô'  87,464 100.00  úóô'  280,794 100.00  úóô'  164,825 100.00  

6.KLMNO ¼Ÿ, õ  

�� �� � •��•�����  

97NO  98NO  NO  
¼Ÿ, õ  

ÃÄ ³   Ÿ 9  Ÿ,  Ÿ õ  Ÿ 9  Ÿ,  Ÿ õ  

­®¯ °±  1,440 754 49,477 2,880 2,413 161,444 
­ � ® � ²  24 12 4,427 108 86 25,441 
D� � � !  ;  ;  53,904 ;  ;  186,885 
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7.KLMNO ¬œ, õ  

�� �� � •�� •�����  
97NO  98NO  

ð    ¬  œ   ¬  ð    ¬  œ   ¬  
NO  

¬œ , õ  
ÃÄ ³   ,  õ  ,  õ  ,  õ  ,  õ  
­®¯ °±  500 2,351 774 76,140 18 3,206 2,384 227,311 
­ � ® � ²  6 2,841 4 1,491 6 786 124 34,775 
¡� � � �  ;  311 ;  4,330 ;  1,364 ;  13,352 
D� � � !  ;  5,503 ;  81,961 ;  5,356 ;  275,438 

)´*KLMNO ³ Ž��
§  

N   �            O  97NO  98NO  99N 8 –  

Â  ’  �  �    7 11   6 

è  ’  �  �  17 30 40 

�  

�  


  

§  D     �    !  24 41 46 

þ    �    N    �  35 34 31 

þ    �  

®    6    N    … 
1.2 1.8 2.3 

s     �    ¾  ;  ;  ;  

˜     �    ¾  17 12 17 

Ë     �    J  71 76 68 

û    �     ¢  12 12 15 

_  

Q  

<  

— 

'  

	  

(%) 
û  ¢  Á  �  ;  ;  ;  

)‘* � ë P ê …Æ 

1.r �� ta u ^ � e•F k � k  © ¦¥í •F ! Ú © ¦¥í ^
� " •F ðîXY í ^k º � ë J Š��
� b u¡ � e T � "
í k º ���?@ �¸o  

2.BCIkä ðî �# •F ÃÄ k Ÿ�É…
¡ Y 
 ^¦ 9 Ÿ¼ f
&�¸o  

3.KLMNO
«¬B­?@®¯°—± uBC Ï $�# •F ��
©u¡I •F %& S ˜b uY ^ ?@¡ ' 	�© �¸o  

4.KLMNO
«¬B­?@®¯°—± uBC 7 •F �# H Ž �
ø u ' <� � uY cd ¡gh 7^ ä[
¦ 9 �P ê �¸o  

5.úæ •F �� 
¡ Ï $ äBCö÷ T VW� �
…AP ê � 34

¡ghMNO Á !� ] Ë � ë …AP ê � $ZY o  
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q!•²* › %œ 10.52 (17.14) (103.86) 23.50 33.41 
��³´•²* › %œ 15.99 (36.01) (164.63) 46.36 61.06 

MG(´  22.34 (20.73) (53.33) 25.63 78.52 šµ©q¶�*
› %œ ·¸¹´  22.36 (19.00) (53.21) 28.10 77.69 
¹´* › %œ 4.54 (9.27) (148.14) 15.30 17.70 

º('¤  

»�¼½ (¾¿ )›Àœ  0.17 (0.19) (14.45) 3.26 7.53 
­
 	�* › %œ (ƒ 1) 60.85 (ƒ 1) 42.61 8.45 
­
 	Á5�* › %œ (ƒ 1) 152.08 (ƒ 1) 22.24 0.92 ­
 	  
­
ÂÃq�* › %œ (ƒ 1) 68.01 (ƒ 1) 50.65 5.61 
MNÄÅ�  1.00 (ƒ 2) (ƒ 2) 1.07 1.04 

ÄÅ�  
•€ÄÅ�  1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 
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./012 ¤�E/ƒ‘Ð 34 Š‹ 5 Ÿ;x 34 � 6 20%4J 7 – 89  

1.́ : ò90‘Ð ;< Ï„ = ™‹ 98 �E��'hMÏù� > 3� ? ó; @	� 90; @� A �  

2.MŒ9&òþ�90‘Ð ;< Ï„ = ™‹ 98 �E9�'� B ŒC »; @Ï D � & � E .•˜7

� FG ÀŒ; @� A �  

3.? ó H @Ð� I � �J úóu$x K Ï„ = ™‹ 98 �E��hMÏ•˜úóh� L .; @�

A �  

4.ù M> 3 H @Ð� I Ï„ = ™‹ 98 �E��hMÏ•˜úóh� L .; @� A �  

6.þ�90 H @Ð ;< Ï„ = ™ 98 �E‹� & � E ; N •˜7�� A �  

7.|90 H @Ð� I Ï„ = ™‹ 98 �E��'hM� A �  

8.90Ç O Ð��l?áÇ O Ð� I Ï„ = ™‹ 98 �E��hMÏ��h���� P ¼ Q��

R Ï 	�C »; @�  

10.��»áò��9�‘Ð� I Ï„ = ™‹ 98 �E��hMÏ��h� Q��R Ï A ��»á

G 97 �E; @�  

11.* À S áò��9�‘Ð� I Ï„ = ™‹ 98 �E��hMÏ��h���� P ¼ Q��R Ï

A* À S á G 97 �E; @�  

12.T �AB; @Ï„ = ™‹ 98 �E��hMÏ *US á G 97 �E; @� A �  

13.,& V� ‘Ð ;< Ï„ = ™‹ 98 �E ? ó; @�ù M> 3x K	 ) W�� X4 ô,& VY x

KDV4 ´ :G 97 �E; @Ï 	� ,& V� ‘Ð ;< �  

14.,& V�ZB ‘Ð ;< Ï„ = ™‹ 98 �E‹��hMÏ A? ó�9� [� ; @\ Ek ]12

^ �E) W�� X4 .ô,& V� .; @\ E�  

15.,& _ n9‘Ð ;< Ï„ = ™‹ 98 �E‹��hMÏ A � & � E .þ�90�� & 9&.;

@\ Ek ] �� X4 .; @\ E�  

� 1�GHIJ-K��LMLN�O&.��P  

� 2�GHQRST$�O&.��P  

•€†•�ÆÇŒ u  
1./ƒ `a  

(1)́ : ò90‘Ð b ´ : |' c 90|'�  
(2)MŒ9&òþ�90‘Ð b5 �l?áô' d MŒ´ :9c  þ�90ô'�  

2.e:fg  
(1)V4 ‘Ð bV4 90 cV4 ´ : �  
(2)h4 ‘Ð b5V4 90U ? óU iMP ¼ 9cV4 ´ : �  
(3)» j�kl $ b � �* �» jP ¼À S á c �Œ» j[� �  

3.}� fg  
(1)ù�3ð (mn ù� > 3•‹�� o 0 p .ù�� q )r @Ð b  úóô' cs Œ�J ù�3ð (mn ù� > 3•

‹�� o 0 p .ù�� q )B'�  
(2)�J �,u$ b 365c ù�3ð r @Ð�  
(3)? ó r @Ð b úóh� c�J? ó'�  
(4)ù M 3ð (mn ù M> 3•‹�� o 0 p .ù M � q )r @Ð b  úóh� cs Œ�J ù M 3ð (mn ù M> 3•‹

�� o 0 p .ù M � q )B'�  
(5)�J úóu$ b 365c? ó r @Ð�  
(6)þ�90 r @Ð b úóô' c þ�90ô'�  
(7)|90 r @Ð b úóô' c 90|'�  

4.C » fg  
(1)90Ç O Ð bt*Uu á d » jP ¼ ×5v U * Ð 9wc  �J 90|'�  
(2)�l?áÇ O Ð b*Uu á c�J �l?áô'�  
(3)S áÐ b*Uu á c úóô'�  
(4)T �AB b5*U ô»U xy ��» 9c@ ? �Jz  !�$�  

5.,& V�  
(1),& V� ‘Ð b �� X4 ô,& V�cV4 ´ : �  
(2)ô,& V�ZB ‘Ð b12^ �E�� X4 ô,& V�c12^ �E (9� [�d? ó; @' d ,&�» )�  
(3),& _ n9‘Ð b (�� X4 ô,& V� U,&�» )c (þ�90 { ' d MŒn9 d 5690 d � & 9& )�  

6.|} E�  
(1)� &|} E b (��� Y ô'U 34 ��h�� P ¼ ) c  ��»á�  
(2)/ƒ |} E b ��»á  c  (��»áU» jP ¼ )�  
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)ª*w! [ ú ] Ë²³<X  

'>KL ' NO… Ÿíw G
 � &G�w! [ ú u I ��²³

‰Ù<�¾ÁÂ u ˆ �� ‰×NO… Ÿ  �Ù<�“ b u<X²³

e7 �� �  
UV�WXYZ[\ % 

97	]  98	]  �A^J  	]  
��_`  �a  % �a  % �a  % 

bc  

defgKa  28,215 30.38 55,969 27.35 27,754 98.37 hijk 98	]GHelmnopP  

defg -qjrKa  0 0.00 14,458 7.06 14,458 100.00 
hijk 98 	]st.qjruvwxw_yz-d
efg�{opP  

|t  15,205 16.37 39,654 19.37 24,449 160.80 hijkGH}~mn��{|t•€P  
•‚gƒ  5,979 6.44 12,973 6.34 6,994 116.98 hijkdG„o…��{•‚†‡-ˆ�opP  
‰Š‹•  9,332 10.05 15,001 7.33 5,669 60.75 hij 98	]kG„o…�#Œq‰Š‹•op  
~'‹•  0 0.00 2,671 1.31 2,671 100.00 hij 98	]kG„o…�#Œq~'‹•op  
•Ž‹•  0 0.00 3,492 1.71 3,492 100.00 hij 98	]kG„o…�#Œq•Ž‹•op  

•�•‘  1,443 1.55 4,079 1.99 2,636 182.67 
hijk 98 	]kG„…i�’“”‰Š‹•�p�
{o•–-•‘P  

8—˜™š•‚‹•g  0 0.00 22,112 10.80 22,112 100.00 
hijk 98 	]#›œ•ož‚-ˆ�š“”‹•g
ƒP  

d‚Ÿ   24,348 26.22 50,055 24.46 25,707 105.58 hijk 98	¡8¢+-Ÿ �a£ 97	�{opP  

d‚fg  22,069 23.76 7,997 3.91 (14,072) (63.76) 
hijk 98 	¡¤�¥¦Ÿ Sh�d‚fg£ 97 	
]A§opP  

d‚o¨©  669 0.72 12,467 6.09 11,798 1,763.53 hijk 98	]56Gemn�ªQ�{opP  
d‚«¬  3,926 4.23 11,414 5.58 7,488 190.73 hijk 98	]Ge}~mn�G„«¬�{opP  
­®��4  50,000 53.84 80,000 39.09 30,000 60.00 hijk 98	]9:����opP  
8”¯°±  (8,481) (9.13) 41,219 20.14 49,700 (586.02) hijk 98	]GHamn�KQ�{opP  

stel  88,336 101.00 299,256 106.57 210,920 238.77 
hijk 98 	]²NW³´š¥µW¶·�p³´s
¸H¹@ºmnP  

st»¼  182 0.21 5,218 1.86 5,036 2,767.03 
hijk 98 	]¥µW³´�“”W³´½‹�&¾
¶·…¿opP  

st•À  690 0.79 13,244 4.72 12,554 1,819.42 
hijk 98 	]¥µW³´�“”W³´½‹�&¾
¶·…¿opP  

stm4  50,626 57.88 183,070 65.20 132,444 261.61 
hijk 98 	]GHamn�Œqm4ÁÂ-�{o
pP  

GHÃQ  36,838 42.12 97,724 34.80 60,886 165.28 
hijk 98 	]³´s¸ÄÅ•Æ�ÇÈ³MÁÉ}
~�ÊopP  

²s«¬  6,078 6.95 8,834 3.15 2,756 45.34 
hijk 98 	]Gemn�Œq²s«¬ÁÂ-�{
opP  

C:šFË«¬  8,481 9.70 13,760 4.90 5,279 62.25 
hijk 98 	]Gemn�ŒqC:šFË«¬ÁÂ
-�{opP  

ÌÍµÎ«¬  9,465 10.82 12,311 4.38 2,846 30.07 
hijk 98 	]ÌÍ¥µW³´�ŒqÌÍµÎ«¬
�{opP  

GHKQ  12,814 14.65 62,819 22.37 50,005 390.24 
hijk 98 	]Gemn�ŒqGHm4š«¬ÏÐ
Ñ¨ÒopP  

ÓÔGHUV©>KQ  14,048 16.06 62,155 22.14 48,107 342.45 
hijk 98 	]Gemn�ŒqGHm4š«¬ÏÐ
Ñ¨ÒopP  

o¨©«¬  669 0.76 12,455 4.44 11,786 1,761.73 
hijk 98 	]ªQmn�o¨©«¬ŒÕ�{o
pP  

4+KQ  13,379 15.30 49,700 17.70 36,321 271.48 
hijk 98 	]Gemn�ŒqGHm4š«¬ÏÐ
Ñ¨ÒopP  
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MT56FG ^”> Sù  

)“*KL ' NO56FG
w! [\ ˜F ú �ABC 97T 98NO 
 99

NÂ ¢ NO�w! [\ ˜ Z ¥�56F ú }‹ A ê 49~ 103B o  

)M*KLNO�w! [\ ˜ Z ¥� g – BCDE56FG �¸o  

)´*�ž
 � F¶ Ý �žIó¥ h $ u«¬B­?@®¯°—æ u � I

KL C �w! [\ ˜ Z ¥�56FG u ^ E rcd �¸o  

´T56 �� ¡ �] ÄSù ^”> Sù  

)“*BC 
¡kq ( ŽKLMNO
«¬B­?@®¯°—± u � I�

¼ 56 i à j g �S u ^� @¡äBC56 �� � 34 �¸o  

)M*KL MNO
«¬B­?@®¯°—± uI� ¼ BC � ê“Ù t ¾

ª 
 �S �¸o  

)´* C $Sù �¸o  

)‘*¡ � �¸o  

‘T56 �� 
�dº ;( k <X ^”> Sù  

)“*56 ��  

�� ������ �

JK �NO �
ùú  97NO  98NO  

�� � % 
™³… Ÿ � 84,182 161,896 77,714 92.32 
§ a… Ÿ � 8,693 41,064 32,371 372.38 
¡ � …Ÿ � 1 1,709 1,708 170,800.00 
���������������� ���� 92,876 204,669 111,793 120.37 
™³ íw � 51,228 83,321 32,093 62.65 
¡ �íw � 97 97 0 0.00 
���������������� ���� 51,325 83,418 32,093 62.53 
�A � 50,000 80,000 30,000 60.00 
ë U ö÷ � (8,449) 41,251 49,700 588.24 
�	
����	
����	
����	
��� ���� 41,551 121,251 79,700 191.81 
1.?@ KLMNO… Ÿ T íw 
�~£&� ¼] Ë²³ )æ$ C ²³ ‰Ù<�M

¾ÁÂ u ˆ ²³�� ‰���“ ‹Œ � b *�ÃÄ e7 �  
(1) ™³… Ÿ Ü � �Ãq 7 98NOd Ó ¨ ) uãk ^Óg! T � ž 
 Á Q ! ù>

97NO¨ ) H B o  
(2) § a… Ÿ Ü � �Ãq 98NOd Ó ¨ ) u l Þ 7 d » H - �ãk |§ 
 ý y k

ŸH B o  
(3) ™³ íw Ü � �Ãq 98NOd Ó ¨ ) uãk 7 Þø Ÿ¼ � ^ Q� ù 
 ^ Q X

Y Ü � H B o  
(4) �AÜ � �q 7 98NO·	��Ü… B  š��AÜ � o  
(5) ë U ö÷Ü � �q 7 98NOd »¨ � uà � åöH B o  
2.34] Ë b^ ?@gh 7^ ! À �ÁÂ ] Ë²³äBC56
Ž6Y¸ ] Ë�

34 o  
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)M*�dº ;  

1.�dº ; '><X  

�� ������ �

NO �
ùú �

97NO  98NO  Ü h �� � ²³' 	 m%n�

dŽ Ón ô� � 87,464 280,794 193,330 221.04 
dŽ¨ A� 50,626 183,070 132,444 261.61 
dŽ � � � 36,838 97,724 60,886 165.28 
dŽ XY � 24,024 34,905 10,881 45.29 
dŽô� � 12,814 62,819 50,005 390.24 
dŽœ Ón 
�& � 1,234 707 (527) (42.7) 
dŽœP ê 
 � ø � 0 1,371 1,371 100.00 
#æô� � 14,048 62,155 48,107 342.45 
H • # X Y � 669 12,455 11,786 1,761.73 
#$ô� � 13,379 49,700 36,321 271.48 
?@KLMNOdŽ Ón TdŽ%&
#æ%& ] Ë²³ )æ$ C ²³ ‰Ù<
�M¾ÁÂ u ˆ ²³�� ‰���“ ‹Œ � b *�ÃÄ e7 �  
(1) dŽ Ón ô�Ü � �q 7 98 NO ­® ( ¯Ÿ -. ¿ 6 Ü � u ˆ ABC¿

6 ­�� ›œ H B o  
(2) dŽ¨AÜ � �vJ 98NOd Ó ¨ ) uãkdŽ¨A • Ë �Ü � H B o  
(3) dŽ � �Ü � �vJ 98NOd Ó ¨ ) udŽ � � Ë �Ü � H B o  
(4) dŽ XY Ü � �vJ 98NOd Ó ¨ ) uãkdŽ XY • Ë �Ü � H B o  
(5) dŽô�Ü � �vJ 98 NOd Ó ¨ ) u ˆ ãkdŽ¨A
dŽ XY Ø • •

o u o dŽô�Ü � o  
(6) #æô�Ü � � 98 NO 7 d Ó ¨ ) u ˆ ãkdŽ¨A
dŽ XY Ø • •

o u B #æô�Â Ó o  
(7) H • # XY Ü � �Ã 7 98NO ¨ �| Ó uH • # XY ãäÜ � H B o  
(8) #$ô�Ü � � 98 NO 7 d Ó ¨ ) u ˆ ãkdŽ¨A
dŽ XY Ø • •

o u B #$ô�Â Ó o  

2.ÁC¬œ § , ^¡r ù uäBCgh56Ž6�¦ 9 34 
 7^

! À  

vJLNh
 p 7 ��qr Ï ² õ•¤ áí s šö÷Žâ3

4 u � Âû ÎÄ '(Ü � u ®·¸1 ¨å ‡ P � Ç ¸ �“ u ÁD

gh ®·¸¹b5 í �¿ 6 Â Ó ÖÞß u ­® ( ¯Ÿ  • 5Ë �

¨ ) u Á ! 99 NOABC� ¬œ § ,5 > 98 NO¨ ) 40%~

50%o  
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)´*��™ ,   

1.��™ , <X  

NO  
ùú  

97NO  98NO  Ü h '( (%) 

��™ , ' 	  42.61 8.45 (80.17) 
��™ , t ×' 	  22.24 0.92 (95.86) 
�� u É…' 	  50.65 5.61 (88.92) 
Ü h ' 	 ²³?@ )æ$ C ²³ ‰Ù<�M¾ÁÂ *�  
(1) ��™ , ' 	�ô uÃÄq 7 98 NO � ž Ü � 
 ^ Q g!hi õ h 1 d

Ž Î ³ô��™ nhiˆ ™³ íw > 97 NOÜ � u õ• ��™ , ' 	�
ô o  

(2) ��™ , t ×' 	�ô uÃÄq 7 98 NO 7 d Ó ¨ ) u B � ž 
…AP
ê Ü �= OËJKLªNOh 1 dŽ Î ³�ô��™ , �Ü �= O o  

(3) �� u É…' 	�ô uÃÄq 7 98 NO 7 d Ó ¨ ) u B d » H - � § a
…Ÿ 
d » …��Ü �= OËJdŽ Î ³�Ü �= O o  

2.™³m $ ­ � Ï $ ! À  

ABCúæd » �� ÛÜ uKL ' NO ¨ �¿ 6 ¨ ) TdŽ

Î ³��™ , åô™ n u o ABCKLNO��™ , �™³m a

¸ $ ­ ���� ¼ o  

3.gh“N��™ , m <X  

�� ������ �

�� $ ­ �  
� � v Ä �  

C e �
�÷�

�  

0Nh 1 dŽ Î
³ô��™ ,  

�  

Á !0N��
™ê (n ),  

�  

�� " ÷  
($ ­ )§�  
� +� -�  

É…  
! À  

	5  
! À  

32,323 ) 42,164*  ) 43,070*  33,229 ;  ;  

) 1*gh“N��™ , ²³��<X  

A.dŽ Î ³ � 99NOdŽt ý Ë = ¨ ) u ^Óg! 
 � ž Ü � u o dŽ
Î ³åô��™ ê � �� o  

B.É… Î ³ � 7Ÿ 9¤Ã � -. u õ• É… Î ³ 5Ÿ¼ ô��™ ê o  

C.V …Î ³ � 99NO Ü � w ž x ! 
·	 ��Ü… u õ• V …Î ³ Ÿ¼
ô��™ n o  

) 2* Á !�� $ ­ �� � v Ä � 
™³m<X �¸o  

)‘*KLNO ] Ë…AP ê ä56Ž6� 34 �¸o  

)ª*KLNOàÉ…:[ T¡ ¨ �í �� �ÃÄ e7 T Ï $ ! À 
gh

“NÉ…! À �¸o  

)ë*¡ �] ÄSù �¸o  
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�

� ��������	
��
�� ��

�

�

Æy ¡• �’I ƒ BC �B z ���

Æy ¡• �’I ƒ BC ; Ð • ¾ %N¾M–´¾“—�… Ÿíw G u {;

Ð • ¾ %N“–“—¬¾M–´¾“—� � &G T�~£&²³G
��™ ,

GuŽ�Aw! [\ ˜ | S oÂ­56FG� UV q { 	 * u �Š ‰uAw!

[ �Š‰éå øù \ ˜º ; äÂ­56FGG !¸ P uAw! [ g Žy \ ˜Æ

y ¡• �’I ƒ BC ; Ð • ¾ëNO56FG u B ¸ � G !¸ P u à� f ¶ ‹

Œo�

Aw! [ qr } w! [\ ˜ Z ¥56FGté { “ ä B€ ~ !]ét ÆY


 ž \ ˜� ¿ uÁD	 :µ 56FGI¸ ] Ë $G G ‰o � ù \ ˜� ¿ ‚ƒÁ

•\ •‚ ¨ „ 56FGH � ��
H cd Sù� \ ˜¥ ù T € D{ 	 * u UV

56FGH 3 Y �w! e é
H ¿ � ] Ëw! D ! u {€ D 56FG �¤ �G

‰oAw! [ ã µ� ù \ ˜� ¿ ¦äHG ! � ¸ P | ¶ D	�r ù o�

rAw! [ � ¸ P uê“ + H f 5 6FG›HI ] Ë • ½qr } ³ Žw!

� T ³ Žw! ' 	]é { “ ä B€w! e é UV u ­ Á t ×G ‰Æy ¡• �’

I ƒ BC ; Ð • ¾ %N¾M–´¾“—�56 �� u {; Ð • ¾ %N“–“—

¬¾M–´¾“—��d¨ ; ^��™ , o��

�

�

a �Å�w�!� [ �S�6�H��

w�!� [ �� ^ � _ � ` �

�

¢�Ì� ; �Ð� • ¾ t �N�´�–�´¾“ �—�
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��������	
 �
 �  
  �  �  �  

������������������ �
       � �� ����� �
      ( 	
��  )     ( 	
��  ) 

� � 
���������� � � 
���������� � � � � 
���������� � � 
���������� �
���������������� � ������� � �� � ������� � �� � �������� �!�"� � ������� � �� � ������� � ��

#$�� � �         #$�� �    �     �  
� %��&'%� (()��* .1)� � $32,053,106  34.51 � 4,064,338  19.36  � +,-. � � $24,348,185  26.22  1,229,753  5.86 
� +/-.0� (()��* .2)� � 441,547  0.48 � 10,395  0.05  � +,12 �  22,068,457  23.76  1,652,718  7.87 
� +/120� (()��* .3)�  28,215,211  30.38  6,246,109  29.76  � +,34 �  4,594,952  4.95  1,071,571  5.11 
� 56+/2 �  2,120,015  2.28  218,855  1.04  ��56#$�� � � 215,895  0.23  766,157  3.65 
� 780� (()��* .4)� � 15,205,250  16.37 � 5,687,447  27.10  � � #$��9: �  51,227,489  55.16  4,720,199  22.49 
� ;,82 � � 5,916,646  6.37 � 274,049  1.30           
� ;,2<�56#$�� � � 229,855  0.25 � 709,049  3.38  56�� �    �    �
� � #$��9: � � 84,181,630  90.64 � 17,210,242  81.99  � 7=>?� �  97,390  0.10  97,390  0.46 
                   
� �   ��   � � � ��9: �  51,324,879  55.26  4,817,589  22.95 
@A�� (()��* .5)� �   ��   �          
� BCDE � � 9,332,528  10.05 � 3,653,127  17.40           
� FGCH �  803,898  0.86  631,262  3.01  �    �    �
� IJ9: � � 10,136,426  10.91 � 4,284,389  20.41  � !" �         
� K�L:MN � � (1,443,281)  (1.55) � (521,309)  (2.48)  �J � �   �    �
� � @A��0� � � 8,693,145  9.36 � 3,763,080  17.93  � OP��J (()* .7)�  50,000,000  53.84  38,000,000  181.05 
          >QRS �         
          � TARSUV (()* .8)�  31,929  0.03  31,929  0.15 
56�� � �   ��   � � WXYZ[ (()* .9)� � (8,480,833)  (9.13)  (21,859,996)  (104.15) 
� 7\>?� � � 1,200  - � 16,200  0.08  � � � !"9: �  41,551,096  44.74  16,171,933  77.05 
                   
                   
              �    �
��]: � �  $92,875,975  100.00     20,989,522  100.00   ���� !"]: �  $92,875,975  100.00  20,989,522    100.00 
                   

( ^(G_`a()bJ`ac�de fghijk  )                                                                                                          
                 
�lm �noG                            � � � � � � � � � � � � �             
pm �qrs                               � � � � � � � � � � � � � � � � � �         tuv: �wxy  
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��������	
 �

�
� �

����������������������� �
         
                �� �����  

      ( �	
�  ) 

 �
��� �  �
��� �
�           ��

 �     �� � �� � �     �� � ��

������ (��� ! .11)�  $    87,464,112  100.00 13,648,216  100.00

��"# (��! .12)�       (48,342,798)  (55.27)  (12,735,937)  (93.32) 

��$% �       39,121,314  44.73 912,279  6.68

��&' (��� (! .6  12)�      (24,024,173)  (27.47)  (21,177,611)  (155.17) 

��� () )%�      15,097,141  17.26 (20,265,332)  (148.49) 

��*�� %+ �         

� %,�� �           19,110  0.02 13,926  0.10

� -.%+ �          723,129  0.83 -   -  

� /��� �          492,046  0.56 32,553  0.24

� � ��*�� %+01          1,234,285  1.41 46,479  0.34

��*&' )2 �         

� 345) �          (2,281)  -   -   -  

� 6789)2 �       (2,280,959)  (2.61)  -   -  

� � ��*&' )201        (2,283,240)  (2.61)  -   -  

#:;<� () )%�        14,048,186  16.06 (20,218,853)  (148.15) 

=>;&' (��� ! .10)�         (669,023)  (0.76)  -   -  

#:� () )%�   $    13,379,163  15.30 (20,218,853)  (148.15) 

         

?#@ABC (��� ! .13)�         

  #:;<� () )%   $         3.51    (14.45)   

��#:� () )%�   $         3.34    (14.45)   

         

         

         

( D�EFGH��I#GHJKLM NOPQRS  ) 

      

      
 

TUV �WXE � � � � � �� 	YV �Z[\ �� � � � � � ]^_1 �`ab �
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��������	
 �

��
���� �

����������������������� �

����������������������������������� ����� �

�� �� 	
�� � � �


����������������� � ������ � � ������ � � ����� � � ����������

�� !"#$%$&�' ( ()*+  )� �  $      10,000,000                   -  (1,641,143)  8,358,857 

,-������ ( ()*+  )� � -  31,929  -   31,929 

./01 ( ()*+  )� � 28,000,000  -  -   28,000,000 

�� !"#23� ( ()*+  )� � -  -  (20,218,853)  (20,218,853) 

�� !"#!4%5!$&�' ( ()*+  )�  $      38,000,000  31,929  (21,859,996)  16,171,933 

./01 � � 12,000,000  -  -   12,000,000 

�� !6#237 � � -  -  13,379,163  13,379,163 

�� !6#!4%5!$&�' � �  $      50,000,000  31,929  (8,480,833)  41,551,096 

� �� �� �� ��

� �� �� �� ��

89:;<=>:?@�=>A$BC DEFGHI �J�

� � � � � � � � �

KLM �NO; � � � � � � � � � � �� )PM �QRS � � � � � � � � � � � � TUV� �WXY �
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��������	
 �
�
��� �

����������������������� �
        
     �� �����  
     ( �	
�  ) 

�                 
�  ����� �  ����� �
��������� ��     
�� (! )"�   $   13,379,163      (20,218,853) 
#$�
 ��     
� %� � &�  921,972  363,522 
� '()*!+ �  2,280,959  -  
    ��,-./0� 1�      
      2345   (431,152)  (10,395) 
      2367   (21,969,102)  (3,992,404) 
      89237   (1,901,160)  (218,855) 
      :;(7   (5,642,597)  (274,049) 
      '� � (   (11,798,762)  (5,280,653) 
� ����:;<=.89��,- �  479,194  (541,928) 
      2;45   23,118,432  1,227,691 
      2;6 7   20,415,739  (7,471,279) 
      2;<=   3,523,381  643,337 
������89��/0 �  (550,262)  766,157 
� � � � ����� ���> (? )�  21,825,805  (35,007,709) 
@,������� ��     
� ABCD,-E7 �  (5,852,037)  (2,767,755) 
� '?FG� (HI )JK �  15,000  (16,200) 
� � � � @,��� ���? �  (5,837,037)  (2,783,955) 
L,������� ��     
� '>FG�JK �               -           97,390 
� ��H, �  12,000,000       28,000,000 
� � � � L,��� ���> �  12,000,000  28,097,390 
����.MN��HI (JK )�       27,988,768  (9,694,274) 
�O��.MN��PQ �        4,064,338  13,758,612 
�R��.MN� �PQ �   $   32,053,106        4,064,338 
      
����,S�TUVW ��     
� ��X;"Y (Z[,�\"Y )�   $           -                -  
� ��X;]^_ �   $         464               -  
 �     
      

(`abcdeafg�de�hij klmnop  ) 
      

/qr �stb � ��� ���	ur �vwx ���  � � ��yz {| �}~• �
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S€•‚ƒ j„…†‡  

bcdeaf  

ˆ‰�� ��.�� ���Š‹Œ�h•  

 (�QŽ••f‘’ k“”����g�� ) 

 

h•†‡–—.��  

�†‡ ˜ˆ‰��Œ��‹Š��•™š›œ ky•	�‚žŸ ¡¢ k£¤¥Ÿ¡

¢•¦§.¨©ª�c «�

�†‡˜ˆ‰�� ��.�� ���Š‹Œ�h•�¬­r®¯°g 24r. 17r«  

 

Š•±•{|²³�´µ¶‘  

�bcde·¸¹º�{|» •º�{|¼u½¾¿hÀ†Á{|Â¾Ã¡ «±•{|

²³´µ¶‘ÄÅ �  

 

MN��  

MN��·ÆÇÈÉÊËÌDQ��ÍÎÏÐ� kÑ"Ò1�Ó8EÔÕÖ× K�Ø

�ÍÙÚ���Û�@, kÜÝÞßà@,•áŒâ‹ãÐ�äåæ�‰çè •º�

�4.éêëìí4ª «  

 

îï)6  

îï)6·¸237��6ðñò.83óÉôÛ k•”õö÷ø «  

 

'     (  

·”ù^Ì�g>6úû kÌ��|üý=Iþ � “» k�R �� Ì� �� E �� »

õE k � ˜ � E�ù 	 kÂ• 
  ij·Æ±BÌ� kÑ � ¡ � •¡Ì � . 
� º �

ij¾Æ 1�EÔ kÌ� �� E� �� ·ýµQ �� » � Ó˜)*. � È'(¾•

ê÷øîï'()*!+ «  

 

CD,-  

CD,-”ù^Ì�gõEúû k± � H � • �� .±BX?•” ,�\ «ABä �

¢CD,- � ÐÉ � = ��� ]/ � �"Y � •”,�\ k|>CD,-ù^Ì� «

� . ! u<=øN�<= «]„CD,- " •÷ø%& k � ,-ö| # =�…¸ �

“»|÷ « # =�… $%&'(� = ) k * 8 + Ôö| # =�… ( ÷%& «  

CD,-?©äd , È k8 -. Ì�. / |%&“à6 0 JŽ «¼¯CD,-�" 1

ä!+ k¸8Û 2 øgN����’" 1 ä!+ «  



55 

3>Áø  

�†‡�3>Áø k·¸¹bc{|½¾†d 3 Œ�Š 4 5 3>Áø�{|¼u½

¾ 6 � 7 Dzu «  

 

8  9  �  

�†‡¸ : ­ 89 � ;< ý = D÷ >? k @‹/ � � ¬­ 89 �÷ > Ò kZ^ � ˜¬

­ @‹ A ,� B ¯�� «  

 

]  ^  _  

(1) �†‡¸bc{|½¾†d 3 Š�Š 4 5 ]^_�{|¼u½¾ 6 � 7 D CD � E

� n� E �]^_¯ F «Ï2 G _ H ÈÛ IJ ]- K �]^_ÕÖ®Áøg LM ]

^_/0 k � ÏÉJŽ H ÈÛ IJ • N ! O ï.]^_ïJ]- K �]^_ÕÖ®

Áøg LM ]^_,- k P õö LM ]^_,-�É Q �Û kÁø8îïõE�

Q«�¯ RS PI TB ¯���" U �]^_ij k˜ƒ V { 	W �•øgN�]

^_<= «  

(2) RX ˆ‰�� Y �h‹h• Z[Q\ � 5 ]^ú�_Q ;< 6 k �†‡¸8 7 D|

üú �_Q k ��� ]^_» 7 D|ü�2 ] _Q ^)-�_ 8Ú ) öøgN�]

^_ «  

(3) �†‡]^_ïJ�{|¼u·¸bc{|½¾†d 3 �Š 4 5 ]^_ïJ�{|

¼u½¾ 6 � 7 D¼u k ` AB›îä ab • cd § e •r fgh .ƒþ@,ª]

- K �]^_ïJýN�Áø»¼u «  

 

@ƒ S P  

·¸bc{|½¾†d 3 Š� i4 5@ ƒ S P 6 � 7 D|ü «  

 

Œ•{|1��u j .8ÕÖ  

klU � «  
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i •±•{| m 
�¶‘  

1.��.MN��  

    ( �	
�  ) 

  97.12.31  96.12.31 

�� � �   $ 76,048 63,807 

X4.��'7    31,977,058 4,000,531 

X � � |   $ 32,053,106 4,064,338 

0 ø��.MN���„÷ n� Fä 2o �ñ U «  

 

2.23 45  Q  

    ( �	
�  ) 

  97.12.31  96.12.31 

23 45   $ 441,547 10,395 

J�îï)6    - - 

     Q   $ 441,547 10,395 

 

3.2367 Q  

    ( �	
�  ) 

  97.12.31  96.12.31 

2367   $ 28,215,211 6,246,109 

J�îï)6    - - 

     Q   $ 28,215,211 6,246,109 

 

4.'( Q  

    ( �	
�  ) 

  97.12.31  96.12.31 

Â         $ 10,606,038 3,927,534 

�  ¡  �    4,498,387 1,123,868 

¡  Ì  �    2,381,784 636,045 

J�îï'( p E!+    q 2,280,959r  - 

X     |   $ 15,205,250 5,687,447 

 

0 ø'( �k ÷ n� Fä 2o �ñ U «  
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5.CD,-  

(1) �†‡˜ˆ‰�� ���.�� ���“ k` ABCD,-Ñ"Y,�\�ñ

U «  

(2) �†‡ ˆ‰����.���� "k ÷ n� Fä 2o �ñò «  

 

6.8  9  �  

�†‡ ˆ‰ ���� �.���� �¸ : ­ 89 � ;< ÷ > Áø� 89 �<= ¯°g

325,324�. 235,690�«  
 

7.s Üƒ ƒ�  

�†‡˜ˆ‰�� � �h‹h•QD . Q 3 ƒ�µQ “g 10,000,000�k¯g

1,000,000ƒk @ƒ t Q 10�«  

ˆ‰�� ���‹Š� �•	 uU {Ü � zu��H,§ê�ƒ 28,000,000�k¯g

2,800,000ƒk @ƒ t Q 10 �k � E§ê ��	W H,ú½•gˆ‰�����h‹

�• «” 0 H, v k�	y wx. �š �v «  

ˆ‰�� ���‹h•	 uU {Ü � zu��H,§ê�ƒ 12,000,000�k¯g

1,200,000ƒk @ƒ t Q 10 �k � E§ê ��	W H,ú½•gˆ‰�����‹Œ

�• «” 0 H, v k�	y wx. �š �v «  

y� ˆ‰�� ���Š‹Œ�h• z k�†‡QDƒ�µQg 120,000,000�k @ƒ

t Q 10�k¯g 12,000,000ƒk¯ { §ê k Q 3ƒ�µQg 50,000,000�«  
 

8.»D S P† |  

¸†‡»� 7 D k†‡˜ }] h ~ _ • ` k¯ €S PÈ k2 • ÷ >B ¯��g»D S

P† | k ‚ »D S P† |ƒ� ,�QÈ kZ �l …«»D S P† | ^=” „ T N ! k

ÍN …�† |ƒ�Q 3,�ƒ� B ¯� Y � k � ^” † ® > Uƒ� «  
 

9.S P¯ R .ƒ"²³  

�†‡¸†‡ ‡ˆ7 D k��µ 	 üÄ„ S P k2 • ÷ ‰_7 k „ T” Š �� N ! k

{* 8PQ÷' B ¯��g»D S P† | k 8PŽ € ;ƒY’ kÄ ‹ „ S P � Åø B

¯ � ¯ R � �  

(1) ¬­ Œ" B ¯� ¨ • ¨h �  

(2) 8PI|” Š �� /| �¯ R PQgƒ VŒ " «  
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10.]^_  

(1) �†‡ˆ‰�� Y �� ([ )” � ��" U �]^_ Ž ü • d v• k“	_ •‘Tx

. �D �v «  

 

(2) ¸]^_» 7 D k�" U �]^_ Ž ü • d ’“ {| ” 
� • G ) k^Ï	 ‘T

x. �D� � ��ã – � N !à�� —1˜O Ž` k P ê� G �" U �]^_ «

�†‡ � �� N ! O ïQ�ñòÄÅ �   

§ K ��  ÉïJµQ  ‹ �ïJPQ  ™`ïJ��  

�� �  $ 11,977,902 - h š �  

0›‹ �ïJPQ ƒ Þ[˜ LM ]^_,- ˜ «  

 

(3) �†‡ y � ˆ‰�� ���Š‹Œ�h• z k œ= • t-� žŸ;< 5 ¡ ¢

�•¡¢�. ab£ c�AB›îä abœ =@,ïJz» 6 . 5 †‡ cd� §

e .r fgh X? œ=@,ïJz» 6 � 7 D k ‹ �ïJ]^_��QÄÅ �  

§ K ��  ÉïJµQ  ‹ �ïJPQ  ™`ïJ��  

���  $ 350,432 - h š h  

0›‹ �ïJPQ ƒ Þ[˜ LM ]^_,- ˜ «  

 

(4) ]^_<= �  

�   ( �	
�  ) 

  97��   96��  

6ø]^Q   $ 14,048,186 q 20,218,853r  

6’#$®    2,047,535 8,240,951 

N ! O ï   q 11,977,902r  - 

G _]^Q  $ 4,117,819 q 11,977,902r  

�]__Q  $ 1,019,455 - 

�¯ RS PI T _Q �  - - 

@,ïJ   q 350,432r  - 

]^_ <=  $ 669,023 - 
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(5) LM ]^_‘ ¤ �  

    ( �	
�  ) 

  97.12.31  96.12.31 

LM ]^_,- -��   $ 570,240 2,994,476 

J�îïõE    q 570,240r  q 2,994,476r  

 LM ]^_,- -��  $ - - 

 

(6) - KLM ]^_,-�ÉJŽ H ÈÛ IJ �  

     ( �	
�  ) 

  97.12.31  96.12.31 

  ]^Q   _Q   ]^Q   _Q  

'( p E.)*!+   $ 2,280,959 570,240 - - 

N ! O ï    - - 11,977,902 2,994,476 

 

(7) ^ _ X h -. ,S �  

     ( �	
�  ) 

�¯ RS P -. ,S   97.12.31  96.12.31 

87��”`   $ q 8,480,833r   q 21,859,996r  

ƒ V É O ï_Q6 ¥ PQ   $ 122,447  121,983 

O ï � Ò (:| /Q¡ )   -  - 

 

11.��3> Q  

     ( �	
�  ) 

   97��   96��  

¦ (3>   $ 88,335,742  13,840,531 

J� ¦ (% §    q 689,918r   - 

    ¦ ( 8 ó   q 181,712r   q 192,315r  

     Q  $ 87,464,112  13,648,216 
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12.=r •%&. F¦ <=  

�†‡ˆ‰�� ���.�� ���§ K �=r •%&. F¦ <= ¨ ô°´µeÄÅ �  

97��  96�� ( �	
�  )     ̈ ô°  

 

Û 2 °  

© ˜��

Ì� )  

© ˜��

<= )  
X   |  

© ˜��

Ì� )  

© ˜��

<= )  
X   |  

=r<=        

  A ,<=  $ 1,471,624 $ 7,280,950  $ 8,752,574  $        - $ 5,516,478  $ 5,516,478 

  :ª F<=  56,109 455,799 511,908 - 371,618 371,618 

  89 �<=  35,658 289,666 325,324 - 235,690 235,690 

  «¬ <=  32,400 297,000 329,400 - 238,200 238,200 

%&<=  - 921,972 921,972 - 363,522 363,522 

 

13.@ƒ S P  

�†‡ˆ‰�� ���.�� ���“ ©­ �,� Ž® �†‡ k ¯° VWú� @ƒ S P k

8|üÄÅ �  

    ( �	
�  ) 

  97��   96��  

�O�Ü � ’ƒ®   3,800,000ƒ   1,000,000ƒ  

96.11.10��H, q 2,800,000ƒ *52/365r   -  398,904 

97.10.30��H, q 1,200,000ƒ *63/365r   207,123     - 

ú� @ƒ S P��Ü � ’Iþ � “ƒ®  4,007,123ƒ   1,398,904ƒ  

 

  �   Q (¯ž )    @ƒ S P (� ) 

  _  �   _  `   ƒ® (¯ ± )  _  �   _  `  

97��             

ú� @ƒ S P             

  �� "  $ 14,048,186  13,379,163  4,007,123ƒ   3.51  3.34 
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  �   Q (¯ž )    @ƒ S P (� ) 

( �	
�  )  _  �   _  `   ƒ® (¯ ± )  _  �   _  `  

96��             

ú� @ƒ S P             

  �� !  $ ( 20,218,853 )  ( 20,218,853 )  1,398,904ƒ   ( 14.45 )  ( 14.45 ) 

 

 

Y • . ·r ²³  

klU � «  

 

 

�• 2o �,-  

klU � «  

 

 

�•± � ë ´U �.ä„ U �  

klU � «  

 

 

µ •± � � ¶· !+  

klU � «  

 

 

�•± � ��` U �  

klU � «  
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������� �
�		
���
� �	����	� � �

 
S€•‚ƒj„…†‡   † ¸ �  

 

S€•‚ƒj„…†‡ˆ‰�� µ ��Š‹Œ�h•�,-/0e k¿ˆ‰�� µ �h‹

h• � �Š‹Œ�h•�! 1 e •ƒ V þ 1 1�e.����e k�	�{| ” 
� ¹U « 0

Z bcde�Ã¡· w u º» �q ¼ k�{| ” �q ¼ ¾g ½ 5
� Ž¾ Ó 0Z bcdee ¿

ÀÁ «S€•‚ƒj„…†‡ˆ‰�����bcde· j 89{| ” 
� k …{| ”� ˜ˆ

‰�� µ �Œ ‹Œ�h•?Ù k F ÂÀÁ �
�d Ã «  

 

�{| ” ·¸¹ 5 {| ” 
� • Gbcde 7 ¾ 6 . ˜Ä ˆ‰ hÀ†Á Å |½¾ 7Æ�Ç

ê
�­ C k” X u =È bcde„ k ± � Z Q e � « l �
�­ C Þß” É 
 ÊËÌ ùbc

de]ø�Q.]VW U ��
�G5 •õö w u º» Ã¡bcde]ý=�{|Â¾.] C

�± � {|ö| k¿õöbcde$ Í �e � «�{| ”-Èl �
�­ C ÉÓ]e ¿ � ÀÁ

÷ nX u�¸5 «  

 

¸�{| ” � ÀÁ k 3 h Î ] › bcde � ]„± �Êt ·¸¹ 5 Gè§êrbcd Ã Ã

¡½¾ 6 • 5 º�{|» 6 • 5 º�{|¼u½¾ 6 . ˜ Ä ˆ‰hÀ†Á{|Â¾Ã¡ k Ï ”

Ð Ne � S€•‚ƒj„…†‡ˆ‰�� µ ��Š‹Œ�h•�bc �Ñ k¿ˆ‰�� µ �h

‹h• � �Š‹Œ�h•�	�Ì ¾� ���� «  

 

���������������������	��
����
�

�
� �
��� ���

��� �
�
����������� �
����� !"#$%&�� "'%( )$*+)  �
,�-./01�������234 �
����� !.��'5( +6)++*768)  �
�
9 � : 
 ; < ; = > ? @ < ' A �
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   �   �  

�� 98�� 97� 12� 31�  
�� ������  

 
  98  �   12  �   31  �  97  �   12  �   31  �     98  �   12  �   31  �  97  �   12  �   31  �  
  � �    %  � �    %     � �    %  � �    %  
   �              �          
��� !"      
 

#$%&'()*�'+,�-./0123)45�6 789:012��;<;�=�><?�@A*B C  
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 ST�� U ������������������������������� �������������������������������� U ST
� U ������������������������������� �������������������������������
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� �� � � 
� �	���� � 
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� ����	
	 � 
� �� � � 
� �	���� � 
� �� �
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�
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d``a^ ^^o|YZ^ � �� � � ��� � � � �� � � ��� �
d`va^ ^^}~•€0•o�^ � � � � ��� � � ����������������� � � ��� �
d`ra^ ^^‚ƒo�^ ����������������� � � ��� � � � 
�� � � � �
dt`a^ ^^„$YZ^ � �� � � ��� � � ����������������� � � ��� �
d_…a^ ^^†‡YZ^ � ��� � � ��� � � � ��� � � ��� �
d`aa^ ^^^^WX"YZ�o�35^ � 
	
 � � ��� � � � ����� � � � �
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� ���
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� � � � ����������������� � � ��� �
dgaa^ ‹ŒWX��•Ž{o^ � ������ � � �� � � � ���	�� � � �� �
…``a^ 8••pq[*.l[@]]^ 
� ������ � 
� � � � 
� ��� � 
� � �
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		 � � �� � � �� ����
� � � �� �
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^^^^^^ ^̂ • Ž ^ • ) ^ � • Ž ^ • ) ^
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gdma^ ^^k•{o[*.l[@’]]^^ �� ���� � �� 
��� � � �� ���� � �� ���� �
^^^^^^ “̂”��� ^ �������������������������������� �������������������������������
g…ma^ ^^k•{o[*.l[@’]]^^ �� ���� � �� 
��� � � �� ���� � �� ���� �
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